

**علی‌نسب**

**مقابل حریف هندی پیروز شد**

**فارس**؛ بانوی شطرنج‌باز کشورمان در دور هشتم مسابقات بین‌المللی اسپانیا به یک برد ارزشمند برابر حریفی از هنددست‌یافت.دور هشتم مسابقات بین‌المللی اسپانیا بر گزار شد و مینیا علی‌نسب، نماینده کشورمان در این رقابت‌ها با ریتینگ ۲۲۲۴ مقابل روچیت از هند با ریتینگ ۲۲۲۴ پیروز شد. نماینده کشورمان در دور ششم و هفتم این رقابت‌ها مقابل دو حریف دیگر هندی به یک تساوی و یک باخت رسیده بود. علی‌نسب تا به اینجا ۵ تساوی، یک باخت و یک برد را به دست آورده‌است.

### ایران میزبان مسابقات بین‌المللی تنیس آسیا

**تسنیم**؛ تنیس ایران میزبان مسابقات بین‌المللی زیر ۱۴ سال آسیا در سالل ۲۰۲۰ در هردو بخش پسران و دختران شد. با اعلام کنفدراسیون تنیس آسیا ATF، جمهوری اسلامی ایران میزبان مسابقات بین‌المللی سطح A زیر ۱۴ سال آسیا در سال ۲۰۲۰ در بخش پسران و دختران شده است. مسابقات سطح A بالاترین سطح مسابقات نوجوانان کنفدراسیون تنیس آسیاست و قهرمان این رقابت‌ها ۱۲۰ کشور مسابقات سطح A شامل ۱۰ هفته مسابقات بین‌المللی در سطح قاره آسیاست که در سال ۲۰۱۹ کشورهای امارات متحده عربی و بحرین میزبان این رقابت‌ها در غرب آسیا بودند و با رایزنی فدراسیون تنیس ایران، میزبانی دو هفته این مسابقات در سال ۲۰۲۰ نیز به کشورمان سپرده شد.

### والیبال ایران و فرانسه به توافق نرسیدند

**ایلنا**؛ فدراسیون والیبال ایران و فرانسه برای برگزاری بازی دوستانه با هم به توافق نرسیدند. تیم ملی والیبال ایران خود را برای حضور در رقابت‌های انتخابی المپیک آماده می‌کند. شاگردان «یاگور کولاکوویچ» این روزها در دو نوبت صبح و عصر تمرین می‌کنند و با اضافه شدن لیوژنوا تمرینات تیم ملی رنگ و بوی جدی‌تری به خود خواهد گرفت. چندی پیش از سوی امیر خوش‌خبر، سرپرست تیم ملی والیبال ایران اعلام شد که احتمالاً تیم ملی چند بازی دوستانه با یکی از تیم‌های مصر، تونس و قطر بر گزار می‌کند. حالا خبر رسیده که فدراسیون فرانسه هم پیشنهاداتی برای برگزاری دوستانه با تیم ایران داشته‌است. پیمان اکبری، مربی تیم ملی والیبال ایران با تأیید این خبر به خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، گفت: فرانسوی‌ها پیشنهاداتی برای برگزاری بازی دوستانه با تیم ایران را داشتند، اما برنامه آن‌ها از نظر زمانی چندان برای ما مناسب نبود و این موضوع منتفی شد. مسابقات انتخابی المپیک در قاره آسیا، ۱۷ تا ۲۲ دی ماه سال جاری در شهر جیانگن چین برگزار خواهد شد. تیم ملی والیبال کشورمان در مرحله گروهی این رقابت‌ها، با تیم‌های چین، قزاقستان و چین تایپه همگروه است.

## کتابیه باشگاه چلسی به رونالدو

باشگاه چلسی از گلزنی «سسار آسپیلیکوتنا» بهره برد تا مهاجم یوونتوس را مستخره کند. چلسی در هفته آخر مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا با نتیجه دو بر یک لیل را شکست داد تا به عنوان تیم دوم گروه H به یک هشتم نهایی صعود کند. گل‌های تیم لندنی را آبراهام و آسپیلیکوتنا به ثمر رساندند. این دومین گل مهاجم اسپانیایی در لیگ قهرمانان بود(گل نخستش را برابر آژاکس به ثمر رساند). باشگاه انگلیسی از آماده بودن بازیکن خود در رقابت‌های اروپایی بهره برد تا به «رونالدو»، برترین گلزن تاریخ لیگ قهرمانان کتابیه بزند. توئیتر تیم لندنی نوشت: آسپیلیکوتنا گل‌های بیشتری از رونالدو در این فصل لیگ قهرمانان اروپا به ثمر رسانده‌است. این یک نظر نیست و آمار است. بازیکن یوونتوس تنها یک گل به ثمر رسانده‌است. این اتفاق در دیدار برابر لور کوزن رخ داد. چلسی و یوونتوس ممکن است در یک هشتم نهایی با هم روبه‌رو شوند.

# سفر

اظهارات انصاری‌فرد درباره نقش روحانی، معاون ظریف و وزیر ورزش

# کدام تیم حکومتی است؟



مصطفی انصاری‌فرد

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت: از طرف مدیریت باشگاه پرسپولیس هیچ وقت مطلبی علیه استقلال گفته نشده‌است؛ اما برعکس آن‌ها هر وقت به مشکل می‌خورند می‌گویند پرسپولیس تیم حکومتی و وزیر ورزش پرسپولیسی‌است. محمدحسن انصاری‌فرد، در یک گفت‌وگوی زنده تلویزیونی درباره حواشی اخیر باشگاه استقلال و رفتن استراماچونی و صحبت‌هایی که علیه باشگاه پرسپولیس به وجود آمده‌است، با بیان این مطلب افزود: جناب هوادار استقلال با این صحبت‌هایی که می‌کنید فقط دیگران سود می‌برند.

## وام میلیاردی پرسپولیس دامن دادگان را گرفت!

بانک تجارت در سال ۱۳۸۳ یک فقره وام یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومانی به باشگاه پرسپولیس پرداخت کرد، وامی که هنوز بازپرداخت نشده و اکنون بانک پس از ۱۵ سال در نامه‌ای به «محمد دادگان»، رئیس وقت فدراسیون فوتبال از او خواسته تا این بدهی را پرداخت کند. باشگاه پرسپولیس که این روزها با مشکلات مالی زیادی روبه‌رو شده حالا درگیر یک بدهی جدید بانکی شده‌است. بانک تجارت در که

را به گردن پرسپولیس می‌اندازند؟، تصریح کرد: همیشه

می‌گویند پرسپولیس تیم حکومتی و دولتی‌است. الان ببینید همه دولت به دنبال «استراماچونی» افتاده تا او را ببر گردانند. برانکو هم همین وضعیت برایش پیش آمد اما هیچ کس پیگیری نکرد. می‌گفتند سیدعباس عراقچی معاون وزیر خارجه پرسپولیسی است اما الان دنبال کار استقلال افتاده‌است. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، با اشاره به رفت و آمد پرسپولیسی‌ها به ژاپن برای فینال جام آسیا تصریح کرد: شما ببینید ما برای این بازی چه پرواز طولانی را رفتیم و برگشتیم اما اگر همین استقلال اگر برود با چه امکانات خواهد بود. مشکل این جاست که پرسپولیس هفت جام قهرمانی آورد که در نهایت سلامت و صلاّت بوده‌است. یک مورد بیآورد که این قهرمانی‌ها با مشکل بوده‌است. چه از نظر داوری و چه هر موضوع دیگر.

تا زمانی که این تحلیل‌های نادرست در مورد پرسپولیس وجود داشته‌باشد وضعیت استقلال همین‌است. مدیرعامل پرسپولیس اذعان داشت: پرسپولیس دو دوره از پنجره نقل و انتقالات محروم بوده و شما ببینید با چه بازیکنانی مانند آدام همتی و طاهر خانی به فینال آسیا رسید و مقابل السد با آن همه ستاره قرار گرفت. برای فینال جام حذفی استقلال برای اردو به ترکیه می‌رود

آیا قاضی دادگاه CAS که رأی داده پرسپولیسی بوده‌است، وی با بیان اینکه کارهایی که می‌کنند نشان از مظلومیت پرسپولیس دارد، خاطرنشان کرد: ما سالم بودن داوران را همیشه تأیید کرده‌ایم؛ اما چرا در برد و باخت‌ها تیمشان را تشویق کرده‌اند؛ اما چرا استقالی‌ها این کار را نمی‌کنند؟ شما ببینید چه‌قدر تغییرات در استقلال و چه‌قدر در پرسپولیس بوده‌است. این موضوعات ربطی به پرسپولیس دارد؟ «کالدرون» هم مشکل دارد، اما ما هیچ وقت در مورد استقلال حرف نزدیم چون مشکل خودمان بوده‌است. اما آن‌ها به هر مشکلی که برمی‌خورند از پرسپولیس مایه می‌گذارند. وی با طرح این پرسش که استقالی‌ها چرا گناهان خود



گفت: روز اولی که می‌خواستم مدیرعامل شوم، مسعود سلطانی‌فرد، وزیر ورزش به من گفت نمی‌توانیم از نظر پولی به شما کمک کنیم اما استقلال را ببینید که چقدر به آن‌ها کمک می‌شود. انصاری‌فرد، مخاطب خود را هواداران استقلال قرار داد و بیان داشت: جناب هوادار استقلال! با این صحبت‌هایی که می‌کنید فقط دیگران سود می‌برند. از طرف مدیریت باشگاه هیچ وقت مطلبی علیه استقلال گفته نشده‌است اما برعکس آن‌ها هر وقت به مشکل می‌خورند می‌گویند پرسپولیسی تیم حکومتی و وزیر

ورزش پرسپولیسی‌است. وی ادامه داد: یک بار گفتند وزیر به مقر AFC رفت تا مشکلات پرسپولیس را حل کند. اگر هواداران استقلال خوب تحلیل کنند، این همه‌ها هم به آن‌ها وارد نمی‌شود؛ همان‌طور که هواداران ما در روزهای سخت کنار تیم بودند و بعداز ۹ سال یک نایب قهرمانی و سه قهرمانی را بردند. کالدرون هم از ما طلب دارد اما مثل استراماچونی تیم را رها نکرد که برود. برانکو هم مدت‌ها پول نگرفت اما الان استقالی‌ها این قدر هیاهو می‌کنند که کل دولت پشت این تیم درآمده‌است.

انصاری‌فرد اظهار داشت: هواداران استقلال گفتند دکتر حسن روحانی به ترکیه رفته‌است تا مشکل مهدی طارمی را حل کند. قرار ملاقات سسران کشورها از یک سال قبل برنامہ‌ریزی می‌شود. کالدرون تا آخر دسامبر به ما وقت داده که ۱۰۴ هزار دلار را پرداخت کنیم تا دغدغه‌او برطرف شود. ما در کمال آرامش و با حمایت هواداران جلو می‌رویم

و مسیر موفقیت را همین‌طور طی خواهیم کرد. مدیرعامل پرسپولیس درباره رایزنی با فدراسیون برای گرفتن میزبانی در بازی با تیم‌های عربستانی اظهار داشت: عربستانی‌ها با میزبانی در زمین بی طرف بیشتر سود می‌برند چون اگر ما میزبان باشیم، تماشاگران زیادی به ورزشگاه می‌آیند. با این شرایط، دلیلی ندارد بخواهند این موضوع را پیگیری کنند؛ اما چند سال است که از این اتفاق محروم‌یم.

باید دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان به عنوان اصل وام و سود دیر کرد را به بانک تجارت پرداخت کند و از آنجاکه اعضای هیئت مدیره وقت امضا کنندگان اصلی وام هستند، نسبت به بازپرداخت این وام مدیون هستند. بانک تجارت نامه‌ای را نیز به محمد دادگان ارسال کرده‌است. در این نامه آمده که چون شما یکی از امضا کنندگان اسناد دریافت این وام میلیاردی باشگاه پرسپولیس در سال ۱۳۸۳ هستید، باید نسبت به بازپرداخت این وام اقدام کنید. دادگان، در گفت‌وگو با اسپنا تأیید در یافت نامه بانک تجارت، اظهار کرد: باشگاه پرسپولیس از دوره مدیریت مرحوم

## احتمال برگزاری ال کلاسیکو در یک ورزشگاه بی طرف

ممکن است دیدار بارسلونا و رئال مادرید به خاطر شرایط موجود در یک ورزشگاه بی طرف برگزار شود. اگر تنش‌ها در کاتالونیا افزایش پیدا کند و برقراری امنیت به ریسک تبدیل شود، فدراسیون فوتبال اسپانیا می‌تواند ال کلاسیکو را در یک زمین بی طرف برگزار کند. این سازمان به این منظور جلسه‌ای را برگزاری می‌کند تا شرایط را برای دیدار بارسلونا و رئال مادرید در نوکمپ بررسی کند. در این جلسه هیچ‌یک از مسئولان دو باشگاه حضور نخواهند داشت. تغییر میزبان نیز به گزارش جامع دارد و باید مقامات دولتی در بارسلونا بر اساس گزارش نیروهای امنیتی کاتالونیا ریسک برگزاری این بازی را تأیید کنند. گزارش دیگری هم از لالیگا مورد نیاز است. همچنین فدراسیون فوتبال اسپانیا می‌تواند دوباره بازی را لغو کند. این اتفاق در صورتی رخ می‌دهد که با حمله گسترده روبرو شوند یا این که در ورزشگاه تهدیدهایی از جانب جنبش «سونامی دموکراسی» (معتضان کاتالونیا) دیده شود. در چنین شرایطی تغییر میزبانی یک انتخاب است.



### مستطیل سبز

**غیبت ۳ بازیکن در تمرین**

**استقلال**

سه بازیکن در تمرین امروز تیم استقلال تهران حضور نیافتند. در تمرین استقلال تهران در زمین مجموعه ورزشی تهرانسر آغاز شده‌است و به غیر از بازیکنان، مترجم «آندره آستراماچونی» در غیبت کادرفنی حضور دارد. روزبه چشمی، فرشید باقری و فرشید اسماعیلی غایبین تمرین بودند، میلاد زکی پور به صورت اختصاصی تمرین می‌کند.

### باشگاه شاهین بوشهر به صف معترضان داوری اضافه شد

باشگاه شاهین شاهررداری بوشهر نسبت به داوری‌های رسما گلایه می‌کند. ایزدینا سرپرست تیم با هماهنگی مدیرعامل باشگاه راهی تهران شده تا مراتب اعتراض باشگاه و هواداران را به سازمان لیگ و کمیته داوران اعلام کند. ایزدینا، دربارهٔ ناراضیاتی این باشگاه از عملکرد داوری در فصل نوزدهم گفت: راهی تهران شدم تا ضمن ارائه نامه با ارائه مستندات (فیلم بازی) در سازمان لیگ پیگیری قضات ضعیف چند بازی اخیر باشیم و مراتب اعتراض باشگاه و هواداران را اعلام کرده‌ایم و با جدیت با پیگیری قضایا خواهیم بود.

### هواداران پرسپولیس، تیم و کادر فنی را حمایت کنند

یک پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس می‌گوید: هواداران این تیم باید از سرمربی و کادر فنی حمایت کنند.

محسن خلیلی، درباره پیروزی پرسپولیس برابر گل‌گهر سیرجان اظهار کرد: فکر می‌کنم تیم بازی خیلی خوبی را در این دیدار انجام داد؛ چند هفته‌ای است که تیم پرسپولیس عملکرد خوبی را در زمین به نمایش می‌گذارد البته زمانی که کادر فنی جدید به پرسپولیس آمد نیاز به زمان داشت تا بتواند تفکرات فنی خود را در تیم ایجاد کند و هماهنگی لازم را بین بازیکنان به دست بیاورد. الان فکر می‌کنم شرایط طوری شده‌است که «کالدرون» با شناخت کافی از تیم می‌تواند عملکرد تیم را بهبود ببخشد الان شرایط تیم بسیار خوب است چون با یک بازی کم‌تر بیشترین برد را پرسپولیس را به دست آورده‌است.

### عکس خبر



فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر وووشوی باشگاه‌های کشور در بخش مردان، در آکادمی وو‌شو آغاز شد. در فصل جدید این مسابقات، هشت تیم در دو گروه به صورت رفت و برگشت به مصاف هم می‌روند تا تیم‌های راه یافته به نیم‌نهایی مشخص شوند.

**احسان نادری پور**  
خبرگزاری ایرنا



## آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت خدماتی شهرک صنعتی سه راهی مبارکه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۷۶۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۸۹۲۴۸۹

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت خدماتی شهرک صنعتی سه راهی مبارکه در روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۳ ساعت ۱۱ی ۱۸ در محل شهرک صنعتی سه راهی مبارکه – فاز چهارم – خیابان اصلی ششم، ساختمان آتش نشانی شهرک بر گزار می گردد.

براساس قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور شهرک های صنعتی مصوب ۱۳۸۷ و ماده ۱۳ فصل سوم اساسنامه، از کلیه صاحبان سهام (واحدهای مستقر در شهرک صنعتی سه راهی مبارکه) دعوت می گردد در جلسه حضور به هم رسانند.

**دستور جلسه:** ۱- استماع گزارش هیئت مدیره در مورد مسائل جاری شهرک

۲- اصلاح بودجه سال ۱۳۹۸ و بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۹ هیئت مدیره به مجمع

۳- مواردی که در اختیار مجمع عمومی عادی می باشد.

**اصغر اخوان مقدم – رییس هیئت مدیره**